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OMNTNYECKAS PASBETBUTE/IbHAS1 CBOPKA 1208,
TXMTP(12)/6xLC-UNIBOOT

NMPUMEHEHWE

e Tenexkow;
o CeTn XpaHeHua AaHHbIX;

e LleHTpbl 06paboTky AaHHbIX. ‘__‘\%

OMUCAHUE — -

Ontnyeckne passeTBuUTENbHbIE COOPKM BbICOKOTO KayecTBa C KOHHekTopamu MTP  KOHCTPYKTMBHOTO
ncnonHeHva (tun) Female/Male ¢ npamoit 1an yrnoBov NOANPOBKOWN 1 KoHHekTopamu LC-Uniboot ¢ PC nu
APC nonvpoBKOW. YkazaHHadA 3aKkasulkoM AnvHa. KOHTPOAb reoMeTpum MeToAoM nHTepdepometpun. Ans
3aLLUMTEl BOMIOKHa MpUMeHAeTcs daHayT U3 Tpyoku 2 MM. TpUMEHeHre 3KCTPakTopa MoBbILLaeT ya006CTBO
KOMMYyTaLmn.

CMNELMDUKALNSA
NMAPAMETPbI KABE/A
KonnuectBo BOJIOKOH 12
KoHcTpyKLma kabens Kabenb Kpyrnoro ceyeHust
MaTtepunan o6onouku LSZH komnayHg,
LiBeT 060/10uKU SM xéntbii unv MM akBa (OM3)/nypnypHeiii (OM4)
Twn BO/IOKHA SM (0S2) nan MM (OM3/0M4)
BHewHW gnameTp 3,0 Mm
NAPAMETPbl COEAVIHUTENEW
Tun nHTepgerica, KOHHeKTOpP A MTP12
Tun vHTepdeiica, KOHHeKTOp B LC-Uniboot

CooTBeTCTBME CTaHAAPTY, KOHHekTop A |EC 61754-5, [EC 61754-7-1, IEC 61754-7-2, TIA/EIA 604-5

CooTBeTCTBME CTaHAAPTY, KOHHeKTOop B IEC-61754-20; TIA-604-10

LiBeT coegnHuTENs,, KOHHEKTOpP A SM 3eneHbIn (APC) nan MM akBa/4vepHblin (OM3, OM4)

LiBeT coegnHnTensl, KOHHeKTOp B SM 3eneHsbiii (APC)/cuHuia (UPC) nnn MM akBa/nypnypHbiii (OM3, OM4)
LiBeT XBOCTOBMKA, KOHHEKTOP A YepHblIii

LiBeT XxBOCTOBMKA, KOHHEKTOpP B YepHbIli

Trvn NONNPOBKN KOHHEKTOp A MM nnockas (PC) / SM yrnosas (APC)

Tvin noNnpoBKN, KOHHeKTOop B SM UPC/APC nan MM UPC

<0,3dB @850nm anss MM; <0,3dB @1310nm ansa SM

BHocuMble noTepu, KOHHEKTOp A
(B cootBeTcTBUYK € IEC 61300-3-4, Method B)

<0,25dB @850nm ansa MM; <0,25dB @1310nm ans SM

(B cootBeTcTBUMK € IEC 61300-3-4, Method B)

> 35 dB @850nm ana MM; > 50 dB @1310 aia SM

(B cootBeTcTBUM C IEC 61 300-3-6)

> 35 dB @850nm anst MM; >50 dB @1310 gnst UPC SM; >60 dB @1310 ans APC

O6paTHble NoTepu, KOHHeKTop B SM
(B cootBeTcTBUYK C IEC 61 300-3-6)
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BHocuMmble noTepwn, KOHHEKTOp B

O6paTHble NoTepu, KOHHeKTop A
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KonnuectBo coeguHutenei, A 1
KonnuectBo coegnHuTteneii, B 6
MonspHoCTL Trn A

B npouecce MoHTaxa -5°C +50 °C
Mpwn akcnayaTauun -10°C +70°C
Mpwn xpaHeHUN -25°C +70°C

MAPKNPOBKA

CepI/IIZHbIIZ HOMEP, apTuKy/ N HalIMeHOBaHKe Ha 3TVKETKE Ha YNMakoBKe.

YIMNAKOBKA

Kaxzas ontryeckas pasBeTBuTENbHAA COOPKa B MOAVSTUIEHOBOM MakeTe.
OcHOoBHas ynakoBka — KapTOHHast KOpoobKa.
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